
6 Freitag, 22. Februar 2002 INSERATE Liechtensteiner VOLKSBLATT 

The BMW 3er Cabrio 

BMW Service Plus 
Gtütis-Scrvico 
bis 100000 km 
odorlO Jnhro' 
Garantie 
bis 100000 km 
oder 3 Jahre* 
*1« fitt dMiutnl EsrvichU. Freude am Pahren 

Mehr Freude an derNatur, mehr Freude arti offen Fahren: ' 
Das BMW 3er Cabrio vereinigt Sportlichkeit, Dynamik und Sicherheit 

in perfekter Harmonie. Lassen Sie sich bei einer Probefahrt überzeugen. 
Das BMW Cabrio (318Ci) gibts bereits für Fr. 51600.-. 
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Max Heidegger AG 
FL-Triesen 
Messinastrasse 1 
Telefon 00423 3994080  
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Zu VERKAUFEN 

TESSIN ob Locarno 
Lago Maggiorc 

Privat (Baufachmann) verkauft 

Eine Traum-Eck-Dachwohnung 
kompl. neu renoviert, mit Galerie, 
verglastem Balkon, mit sep. Eingang. 

•Fr. 350 000.-.. 

Zwei grosse- 1/4-Zi.-Wohnungen 
Nebeneinander liegend, ruhige, sonnige 
Lage, Panoramasecsicbt, rustikaler Ausbau. 
Beide Wohnungen mit sep. Eingang. 
Einielkauf möglich. Je. Fr. 258 000.-. 

Eine rustikale 2 Zi.-Parterre-
Wohnung 
mit 90 mJ Terrasse. 
VP Fr. 350 000.-. 

Anmeldung unter Tel. 091 791 63 44 
Natel 079 230 25 53. Fax 791 67 34: 

JENINS 
(Bündner Herrschaft) 

Zu verkaufen an .wunderschöner, 
unverbaubarer Lage 

EINFAMILIENHAUS 
Gebäudefläche und Umschwung 
1 9 3 4  m2 ,9  Zimmer, 4 Nasszellen, 

Cheminöe, Do'ppelgarage', 
sep. Weinkeller, Saünagebäude. 

VP Fr. 1 7 0 0  0 0 0 . -

Solvente Interessenten erhalten 
weitere Auskünfte von: 

Florian Juon, dipl. Stoueroxperto 
Pizalüiiweg 5,7304 Malepfeld 

Tel. 079 699 30 39 oder 081 302 77 30 

Neue 
Miele Herde 
für die 
Euro-Norm 
Miele 

* *  

Trin Mulin / Flims 
In unmittelbarer Nähe Crestasee und 
Langlaufloipe 

3/£-Zi.-Dachwohnung 
mit Galerie 
9 6  m2, davon ca 1 2  m3 unter 1.80 m, 
1. OG: Ess- und Wohnzimmer, Bad/WC, 
fantastische Küche mit jegl. Zubehör, 
Balkon, Zimmer mit dir. Zugang 
WC/Du. 
2. OG: Galerie, Estrich, grosses Qach-
zimmer inkl. Kellerabteil, ISDN-
Anschluss, Gebühren, Fr. 4 1 9 0 0 . - .  

Telefon 079 409 74 64 

Domleschg/Aimens 
Zu verkaufen Bongert als 

Baulandparzelle 
ca. 600, m2.am Dorfrand. 
Ernsthafte Anfragen an 
Telefon 081 655 14 94 

LAAX-C0NS 
DIE GELEGENHEIT! 

Zu verkaufen sehr gepflegtes 
6-Zimmer-EFH mit Einliegerwohnung 

Sehr sonnige, unvertoaubare, ruhige Lage mit Pano­
ramasicht. WF185 m2+ Nebenräume. Südbalkon 33 
r rd.  Grundstück 865 nrt Innenausbau neuertlg. Olv. 
Extras! Hausinterne Garage, Schopf, Hobbyraum. 
IMMOBILIEN-TREUHAND FllRRER, LAAX 
Tel. 081 921 55 45 -  www.kns.ch/furrer-lmmo 

Sargans - Autobahndreieck 
Zu verkaufen, evtl. zu vermieten 

Gewerbehaus Bj. 1990 
VP nur Fr. 1300.-Je m* 

40% unter Neuwert 

Massivbau, Nutzfläche 1500 m2, Waren­
lift, 30 Parkplätze, geeignet für; 
Büros, Ausstellung, Kleinmontagen, 
Labors usw. Beste Werbeplattform an 
A3.Mind.EKFr,250000.-. 
Abgabe von Einzelflächen auch möglich. 

Telefon 081 720 20 20, Fax 0817102021 
0168̂725401 

A/S Zu verkaufen 
In Oberwald 

V/2- bis 41/j-Zimmer-Wohnungen 
Schöne, ruhige, zentrale Süd-West-Lage. 

Kaufproiso: ab Fr. 133000.-
©»Adolf Kcnzclmnnn, Englisch-6russ-Str.^7» 
3902 Brig-Glls.Tel. 027 923 33 33 / Fax 027 924 37 69 
www.kcnzclmahn.ch;  E-Mail:  lnlo@kcnzclmann.ch 

Weitere Objekte auf Anfrage. 

Zu verkaufen In Mollls / GL antikes 

Berghäuschen 
Im Malonsass Stil, frei stehend, charmant 

gelogen, 860 m.O.M., renoviert, ganzjührigo 
Zufahrt bis In die Nahe, 2-stocklg • Keller, 

Solaranlage, Holzfeuerung, fliessend Wasser 
von eigener Quelle, Tel. 079 355 56 43 

(wflSsoln.ch) 

Zu verkaufen 

in Sargans an ruhiger, sonniger Lage 

51/£-Zimmer-
Eigentumswohnung 
inkl. Autoabsteilplatz. 
Total 128 ,100  m'Wohnfläche, 
2 Balkone, Bad/WC, Dusche/WC usw. 

V P  Fr. 3 9 5  0 0 0 . - .  

Auskunft erteilt Ihnen gerne: 
Telefon 081 710 03 90 

Z Ü  VERMIETEN 

COMERSEE (Sorico) 
Zu vermieten 

Ferienhaus 
Wohnzimmer, 2 Schlafzimmer, Küche 

und Bad, Garten, Privatstrand mit Boje, 
noch frei bis 29.  Juni 2202  | 
und ab 10. August 2002 .  j 

Telefon 081 651 35 05 j 

An der Austrasse 12 in Chur vermie­
ten wi r  per 1. April 2002 eine 

geräumige 3%-Zi.-Wohnung 
mit nebenamtlicher Hauswartung. 
Miete Fr. 388.-/mtl. inkl. NK. und • 
Hauswartung. 
Wenn wi r  Ihr Interesse geweckt ha­
ben, rufen Sie.Frau Steiner, ' . 
Telefon 081 284 63 3 1  an. 

In Chur 

Wir vermieten am Alpstein­
weg 11 in Chur per 01. April 
2002 an ruhiger Lage, schöne 

5-Zimmerwohnung 
2. OG,T715.-CHF/Mt., inkl. 
in kinderfreundlicher Umge­
bung. Die Wohnung verfügt 
über eine Wohnküche mit Glas­
keramikherd, Balkon bzw. 
Gartensitzplatz, Kellerabteil 
etc.. Aussenparkplatz kann 
hinzugemietet werden. 

Weitere Informationen erhalten 
Sie bei: 
Livit Immobilien Management 
Tel. 081/2542084 
Fax 081/254 20 89 

Versicherungen -

Bahnhofstrasse 21,7002 Chur 
www.immopool.ch  
www.basler.ch ' . 

Zu vermieten 

Ladenlokal 
an Toplage im Zentrum der 
Stadt Glanis 
90 m2 Ladenfläche, 40 m2, 
Lager/Büro. 

Offerten unter Chiffre T 519-762151, 
Südostschweiz Publicitas AG, 
Postfach 667, 8750 Glarus 
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Alle S Sekunden 
erblindet aus 
Armut ein Mensch, 
jede Minute ein 
Kind... 
Helfen Sie mit, einem 
Menschen Inder 
«Dritten Welt» das 
Augenlicht zu retten. 

Christoffel 
Bllngenmisslon 
Postfach, 8027 Zürich . 
Telefon 01-202 2171 
www.cbmch.org 
Spenden: Postkonto 70-1441-5 


